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Komunikat prasowy

Warszawa, 7 grudnia 2017 r.

Gruntowna modernizacja biurowca Millennium Plaza

Atlas Estates Limited ("Atlas"),  wiodący inwestor na rynku nieruchomości, który inwestuje w hotele i
biurowce, a także dostarczył na rynek polski tysiące mieszkań, z przyjemnością ogłasza kolejny krok w
modernizacji  biurowca  Millennium  Plaza. Po  niedawno  zakończonych  inwestycjach  w  infrastrukturę
techniczną i bezpieczeństwo budynku, Atlas rozpoczął gruntowną renowację przestrzeni publicznej w
Millennium Plaza, która ma zostać ukończona w lecie 2018 roku.

Podczas spotkania w Hilton Warsaw Hotel and Conventon Centre, w obecności licznie przybyłych gości,
Dyrektor Generalny frmy Atlas, Pan Reuven Havar, powiedział: ”Modernizacja  Millennium Plaza jest
zgodna  z  naszą  strategią  dostarczania  na  rynek  produktów  wysokiej  jakości.  Atrakcyjna  lokalizacja
centralna  i  łatwy  dojazd,  duże  powierzchnie  kondygnacji,  miejsca  parkingowe  oraz  szeroka  gama
udogodnień i usług to atuty Millennium Plaza. Kiedy projekt zostanie ukończony, Millennium Plaza ze
swoimi  nowoczesnymi  systemami  i  nowym  wyglądem  znów  będzie  jednym z  wiodących  budynków
biurowych w Warszawie ”.

***

Informacje o Atlas Estates
Firma  Atlas  Estates  realizuje  projekty  inwestycyjne  i  budowlane  oraz  zarządza  nieruchomościami  w Polsce,
na Węgrzech, w Rumunii i  w Bułgarii.  Polska jest podstawowym rynkiem działalności Atlas Estates, na którym
zlokalizowane jest  ok. 75% inwestycji  firmy. Do najważniejszych z nich należą:  apartamenty Platinum Towers,
Hilton Warsaw Hotel & Convention Centre, biurowiec Millennium Plaza, a także osiedla mieszkaniowe Capital Art
Apartments, ConceptHouse Mokotów Apartamenty przy Krasińskiego oraz Apartamenty Krasińskiego II. Od 2008
roku firma notowana jest na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. Jest również członkiem Polskiego
Związku Firm Deweloperskich. Więcej informacji znajduje się na stronie http://atlasestates.pl/.
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